
管道路西段（六号街-梅欣路）建设工程10kv线路安全改造工程施工中标候选人公示

（招标编号：ZTBC-SG-20240508）

公示开始时间：2024-08-15 公示结束时间：2024-08-20

一、评标情况

管道路西段（六号街-梅欣路）建设工程10kv线路安全改造工程施工:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：南京恒通机电工程有限公司，投标报价：385.975502 万元，

质量：工程质量符合现行国家验收合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第 2 名：江苏中电科电力建设有限公司，投标报价：388.340816 万

元，质量：工程质量符合现行国家验收合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第 3 名：苏华建设集团有限公司，投标报价：382.03074 万元，质量：

工程质量符合现行国家验收合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(南京恒通机电工程有限公司)的项目负责人：张丽; 注册建造师证机电

工程二级，注册编号：苏232131311349

中标候选人(江苏中电科电力建设有限公司)的项目负责人：杜小霸; 注册建造师证

机电工程一级，注册编号：苏1322018201904886

中标候选人(苏华建设集团有限公司)的项目负责人：史俊; 注册建造师证机电工程

二级，注册编号：苏232131301503

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南京恒通机电工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

中标候选人(江苏中电科电力建设有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

中标候选人(苏华建设集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

招标代理公司

三、其他

管道路西段（六号街-梅欣路）建设工程10kv线路安全改造工程施工中标候选人公示

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 南京雨花新城发展有限公司

地  址： 南京市雨花台区凤信路86号

联  系  人： 蔡宇

电  话： 025-52887105

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 中泰百聪工程管理有限公司

地  址： 南京市江宁区城际空间站EA-2幢10楼1029室

联  系  人： 谢玉娟

电  话： 15151871596

电  子  邮  件： 894677967@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-15T15:21:35+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-08-15T15:21:35+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-15T15:21:35+0800
	第2页(570,300)
	已检查




